



LICITAÇÕES
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Impressão: 14/04/2025

Hora: 14:43:40

Licitação: **000014 / 2025**
Modalidade: **(PCE) Pregão Eletrônico Lei 14.133/21**
Data de Abertura da Licitação: **03/04/2025**
Secretaria: **ADMINISTRAÇÃO**
Finalidade: **AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE**
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 13/2025
PREGÃO ELETRÔNICO 14/2025

VIGÊNCIA DA ATA: 14/04/2026

A Prefeitura Municipal de Santa Bárbara do Sul, com sede na Avenida Eduardo de Brito, 101, na cidade de Santa Bárbara do Sul inscrita no CNPJ nº 88.496.468/0001-60, considerando o julgamento da licitação na modalidade de **Pregão Eletrônico 14/2025**, para **Registro de Preços nº 13/2025, Processo Licitatório nº 76/2025**, RESOLVE registrar o preço da empresa indicada e qualificada nesta ATA, de acordo com a classificação por ela alcançada e nas quantidades cotadas, atendendo as condições previstas no edital, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei nº14.133/21 e suas alterações, em conformidade com as disposições a seguir:

1. DO OBJETO

A presente Ata tem por objeto o registro de preços para a eventual **AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE** especificados no Termo de Referência, anexo do edital de Licitação nº 014/2025, que é parte integrante desta Ata, assim como as propostas cujos preços tenham sido registrados, independentemente de transcrição.

1. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

O preço registrado, as especificações do objeto, as quantidades mínimas e máximas de cada item, fornecedor(es) e as demais condições ofertadas na(s) proposta(s) são as que seguem:

ALEXSANDRO DUTRA RODRIGUES PAPELARIA						Total do fornecedor
28.625.191/0001-04						1.878,00

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	005	20,00	UN	21707 - SUPORTE PARA MONITOR COM 3 GAVETAS. . Marca: SOUZA	93,90	1.878,00

AMIDA COMERCIAL IMPORTADORA LTDA						Total do fornecedor
48.891.104/0001-60						5.990,00

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	016	450,00	PAC	16236 - BALÃO Nº 9. . Marca: PICPIC	9,98	4.491,00
0000	022	50,00	UN	18377 - SPRAY PRATA. . Marca: DADO	15,99	799,50
0000	023	50,00	UN	23886 - SPRAY COLORIDO - 350 ML. . Marca: DADO	13,99	699,50



LICITAÇÕES
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Impressão: 14/04/2025

Hora: 14:43:40

INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA						Total do fornecedor
45.232.778/0001-64						2.569,20

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtdade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	003	60,00	CX	22490 - CLIPS BINDER DIVERSAS CORES. . Marca: LEO E LEO	12,42	745,20
0000	018	100,00	UN	15788 - GRAMPO TRILHO. . Marca: BRW	18,24	1.824,00

N. T. LUIZE EIRELI - EPP						Total do fornecedor
93.577.427/0001-38						3.995,80

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtdade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	010	100,00	UN	14387 - CADERNO PEQUENO EM ESPIRAL, CAPA DURA, 96 FLS. . Marca: PAN	6,36	636,00
0000	012	20,00	UN	14403 - GRAMPEADOR DE MESA EM METAL, P/100 FOLHAS. . Marca: DOTAT	63,00	1.260,00
0000	021	20,00	UN	23885 - GRAMPEADOR EM METAL - 200 FLS. . Marca: ONDA	104,99	2.099,80

N.J.L. NEUBARTH & CIA. LTDA. - ME						Total do fornecedor
03.145.819/0001-35						4.845,50

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtdade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	002	50,00	CX	21702 - CLIPS EM AÇO EPÓXI COLORIDOS 2/0 CX COM 300 UNID. . Marca: bacchi	14,49	724,50
0000	004	30,00	UN	18193 - PORTA CLIPS. . Marca: master	6,90	207,00
0000	009	40,00	CX	12562 - CANETA ESFEROGRÁFICA 1.6 MM PONTA GROSSA SUPER GRIP. . Marca: bic	75,40	3.016,00
0000	011	50,00	UN	22476 - CADERNO PEQUENO BROCHURA, 96 FOLHAS, CAPA DURA. . Marca: panamericana	6,14	307,00
0000	014	100,00	UN	20669 - PINCEL ATOMICO. . Marca: brw	2,48	248,00
0000	019	30,00	RL	16486 - BARBANTE DE ALGODÃO CRU. . Marca: roma	4,10	123,00
0000	020	2.000,00	UN	23884 - ENVELOPE PLASTICO A4 - 4 FUIROS. . Marca: acp	0,11	220,00

PST COMERCIO DE ARTIGOS ESCOLARES LTDA						Total do fornecedor
--	--	--	--	--	--	---------------------



LICITAÇÕES
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Impressão: 14/04/2025

Hora: 14:43:40

49.428.116/0001-15	5.082,50
---------------------------	-----------------

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtdade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	001	400,00	UN	11411 - CAIXA MONTÁVEL P/ ARQUIVO MORTO - PAPELÃO. . Marca: BOX SUL	2,50	1.000,00
0000	007	200,00	UN	12635 - PASTAS A-Z - LOMBO 8 CM - A4. . Marca: FRAMA	9,38	1.876,00
0000	008	200,00	UN	12631 - PASTAS A-Z - LOMBO LARGO 1ª QUALIDADE FOLHA A4. . Marca: FRAMA	9,38	1.876,00
0000	013	100,00	UN	23301 - FITA ADESIVA. . Marca: KORETECK	2,75	275,00
0000	015	50,00	UN	14411 - CANETA PARA RETRO PROJETOR. . Marca: FUTURO	1,11	55,50

RESUMO DAS DOTAÇÕES

Acesso	Projeto	Despesa	Vinculação	Total
--------	---------	---------	------------	-------

TOTAL DAS DOTAÇÕES: 0,00

TOTAL GERAL: 24.361,00